na volúntate et summa gratia Salvatorem honorantes cor-

roboramus et conHrmamus omnes res quas idem Caenobium

in prassenti tempore gaudet se habere adeptas, vel quas de-

buerat possiJere ut amodo et deinceps nalli comitum vel

vice comitum, sive cuilibet magnas vel parvae liceat vim in-

ferre aut aliquod placitum ex inde tenere sive de omicidio,

vel de adulterio aut de furto, vel de raptu sive de falsitate

aut de quolibet magno vel parvo plácito, et ñeque Pasqua-
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riam vel aliquem censum liceat accipere , sed ipse Ahhas
qui preest, vel qui prefuerit in monasterio habeat licetitiam

et potestatem in ómnibus híereditatibus praefati Casnobii pla-

citare et distringere et hoc in eis agere quod legaliter agen-

dum est illas denique quas adepturum erit Cc-nseojus ut aequa-

li íirnútate stabilitate permaneat, excepto ex censuáli publi-

co quod vulgus feum noniinat, aliquid ibi oblatüni fuerit.

Ego que prsemissus Odo Gerundensis Substrlii Píaesul' pari

voto consentiente cuncto clero nostrae sedis confirmamus et

roboramus omnes res, quas famosissimu^ praedccesor meus
comes et episcopus praslatus Miro illic obrulit , et eas quas

Xpto. inspirante vel ego vel quiscumque succesor meus illic

obtulerit ut prasfixe, et stcibilitáte illic perpetüaliter maneant.-

Hac siquis temerario ausu aliquod exinde subtrahieie volue-

rit ab ipso Apostólorum Principe maledictus et anathemati-

zatus reservetur ad illam ultionem in qua nuUam valeat in-

venire remissionem. Si quis vero Xpi. amore accensus illic

j

transitorias res obtulerit á Domino Jesuchristo sufragante

eodém Apostólo sempiternis ditetur beneficiis et potcstíte si-

bi tradita ab omnium suorum salvétur peccatorum vinculis

¡ coque si bi aperiente in supernis suscipiatur domiciliis in qui-

bus cum sanctis ómnibus exultet, et letetur in ómnibus sae-

culorum sseculis amen. Acta príclibati Azilii celebérrima de-

dicatione anuo mrllessímo tértio á Christi Incarnatione extat

decima quinta indictione nonis kalendis octóbris séptimo an-

no regnante Rotberto Rege: p Odo ac si indignus gratia Dei
episcopus sanctae sedis Gerundensis ecclesiae et ñuta Dei Ab-
bas. Sigf num Arnulfus ac si indignus gratia Dc-i Episcópus.

Sigf.nüm Guifredus gratia Dei Comes. Sigf num Guádami-
rus gratia Dei Abbas. Signum Adalbertus Sacefdos et Abbas.

Signum Abbe Abba. Signum Praesbiter. Signum Aetiüs ac

s¡ indignus gratia Dei Episcopus. Sigf num Guillermus Ar-
chilevita. Signum Desla gratia Dei Abba. Signum Bernardus
gratia Dei Comes. SÍ2;f num acbocatis hic. Sigf num nunch
Benedicti. Signum Miro Vicescomes. Sigf nuni Oriohis. Sigf
num Joannes. Signum Arnaldus. Signum Rodogarius Miro.